Romae 1 augusti 1583

TEXTUS: Hist. Soc. 61 86r, regestum.

Facultas vendendi domum nobilitatam cum agris etc.

Claudius etc. Dilecto fratri in Christo Ferdinande Capecio colle-
gii claudiopolitani eiusdem Societatis rectori salutem etc.

7 A. Lanfredini, florentinus; cf. B. KATTERBACH, Referendarii utriusque
signatures... (Romae 1931) 146 n. 56.
1 F. Capeci (de quo cf. Catalogum collegii claudiopolitani anni 1584;

infra, doc. 242 I n. l et Introd. gen. c. 2) die l äug. 1583 Romae accepit litteras
patentes et una cum Hieronymo Fanfonio (cf. eundem cat. anni 584, infra,
doc. 242 I n. 5) et loanne Maria Bernardoni (cf. Pol. 6 134t/), coadiutori tem-
porali in Poloniam se conferret; cf. Hist. Soc. 61 43r.

36
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Cum sicut a fidedignis accepimus, in evidentem collegii istius
5 utilitatem futurum sit si domus quaedam nobilitata, ut vocant, cum
suis agris et vineis in pago Bach 2 sita, quam Ser. mus Poloniae Rex
eidem collegio donavit 3, venderetur, et pretium illius in alia bona
collegio utiliora impenderetur, et ad id per praedecessorem tuum a no-
bis petita sit licentia; Nos auctoritate nobis a Sanctissimo Domino N.

10 Gregorio XIII per eius in forma Brevis litteras sub data 18 decembris
1576 concessa 4, tibi de cuius etc. plenam et liberam ad id licentiam
et facultatem damus. Quam venditionem etc. Conscientiam tuam etc.
In cuius etc. Primo augusti 1583.

203

P. ANTONIUS POSSEVINO S.I.
PTOLOMAEO GALLIO CARD. SECR.

Cracovia 1 augusti 1583 — Romam

TEXTUS: Romae, ASV, Num. di Germ. 94 I70r-lv, autographum.

EDITIO: Mon. Pol. Vat. VI 457-59.

SUMMARIUM: De pensionibus pro seminariis claudiopolitano ac viinensi
solutis.

[I70r] ... Le provisioni già sborsate delli seminara di Vilna et di
Transilvania furono quelle nel mió ritorno a Varsavia 1'anno passato
al fine di novembre, et queste altre di Claudiopoli questo anno a mez
za quaresima *. Bisognô sborsare per la pigione délia casa et lasciare

5 per accomodarla tanto di stanze quanto di utensili, letti etc. quel
che sarebbe meramente necessario; et questo a proportione dell'assi-

3 al fine di novembre in marg.

2 Bács est possessio abbatiae B. Mariae V. de Kolozsmonostor collegio
claudiopolitano ad sustentandos socios donatae; cf. supra, doc. 56 § 4.
3 Litterae donationis sunt diei 12 maii 1581, quas videsis supra, doc. 56,
4 Litteras Gregorii papae XIII « Apostolicae Sedis » diei 18 dec. 1576. in

quibus facultas alienandi bona temporalia conceditur ac declaratur, videsis in
Institutum S.I. l 68-71.
1 Ad seminarii claudiopolitani pensionein quod pertinet, videsis Patris